
UCHWAŁA Nr XL/236/2020 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działek położonych 
w Dęblinie przy ulicy Modrzyckiej i Niepodległości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), Rada Miasta Dęblin 
uchwala, co następuje: 

§ 1  
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat działki oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 3626 o pow. 0,0294 ha, położonej w Dęblinie (obręb 0001-Dęblin) 
przy ulicy Modrzyckiej. 

§ 2  
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat działki oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 3892 o pow. 0,0496 ha, położonej w Dęblinie (obręb 0001-Dęblin) 
przy ulicy Niepodległości. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W ""' 
Macie j  Kryć  u ; ,  


